融水苗族自治县中心幼儿园 2024 年面向中小企业预留项
目执行情况公告

根据《财政部工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》

（财库〔2020〕46 号），现对本部门 2024 年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：

本部门 2024 年预留面向中小企业采购项目共计 4.1110 万元，其中：面向小微企业采购

4.1110 万元，占 100 %。

面向中小企业预留项目明细

序

号
项目名称 预留选项

面向中

小企业

采购金

额

合同链接

1
多功能一体

机

采购项目整体

预留 100%
0.25

https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?pa

rentId=66485&articleId=ann_6NKGqFfEuO8Xp

V5qSsFdY9D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

2
多功能一体

机

采购项目整体

预留 100%
0.15

https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?pa

rentId=66485&articleId=ann_GIrCHEX1OLNXe

ci4MV7Ap9D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

3 会议桌
采购项目整体

预留 100%
0.45

https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?pa

rentId=66485&articleId=ann_83hrmLiSPdi4Q

0CD+w0MXtD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

4 复印纸
采购项目整体

预留 100%
1.1

https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?pa

rentId=66485&articleId=ann_EEobgNKG7eEDr

TMxxCivl9D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

5
便携式计算

机

采购项目整体

预留 100%
0.546

https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?pa

rentId=66485&articleId=ann_/buDUbAWFYKOs

q3UtvBoRND5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

6 儿童椅
采购项目整体

预留 100%
1.615

https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?pa

rentId=66485&articleId=ann_JqqA4HIwvrbbV

Raj1FiE5tD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

部门（单位）名称：融水苗族自治县中心幼儿园

2025 年 1 月 23 日